## Form Of Proxy

The Company Secretary **Dadex Eternit Limited**Dadex House, 34-A/1, Block 6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400

I/We		son / daughter /wife of	
being a member(s)	of Dadex Eternit Lim	lited holding	
ordinary shares he	reby appoint		
			(full address)
or failing him			of
for me/us and on my, on <b>Thursday</b> , <b>Octob</b>	our behalf at the 64th	Annual General Meeting of the	(full address) ny/our absence to attend and vote Dadex Eternit Limited will be held Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal,
As witness my/our hand/seal this		day of	2023
in the presence of			
2_			
Folio/CDC Account No			Signature on Revenue Stamp of Rs. 5/-

## Important:

- This proxy duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, Dadex House, 34-A/1, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
- 2 No person shall act as proxy unless he himself is a member of the Company, except that a corporation may appoint a person who is not a member.
- If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

## For CDC Account Holders/Corporate Entities:

In addition to the above the following requirements have to be met:

- i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- ii) Attested copies of CNIC or of the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iii) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- iv) In the case of a corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with the specimen signature should be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.





مختار تا مه کمپنی سکریٹری ڈاڈ میکس ایٹرنٹ کمیٹٹر ڈاڈ میکس ہاؤس، 34-A/1، بلاک 6، PECHS شارع فيصل، كرا چي -75400

يكته	ولدابنت ازوبه	ين انهم
مىل پەنە) بىخىتىت ركن ۋاۋىكىس ايىزنىڭ لىمىيىڭد،اور	· 	, 
	عام صفحص، شمى المسمات	عامل
( کمل پة )		ىكنى
		کو یا اِن کی غیر حاضری کی صورت میں مسمی /مسمات
( مکمل پیة )	. (. 7 ( ,	سکنہ
تے ہیں۔اِٹھیں ہمارے ایماء پر، ہروز جمعرات 26 اکتوبر، 2023 بوقت صبح نے والے کمپتی کے 64 وال سالا نہ اجلاسِ عام یا کسی بھی التواء کی صورت میں	94-A/1، بلاك6، PECHS، شارع فيصل، كرا چى مين منعقد ہوئے	11:30 بج، ڈاڈیکس ایٹرنٹ کمیٹڈ،ڈاڈیکس ہاؤس،
	ادية بين-	قِ رائے دہی استعال کرنے کی اجازت دیتا اویتی '
	2023 كومندرجه ذيل گواہان كى موجود گى ميں د شخط كيا گيا۔	پیختارنامهآج برو <u>ز</u> بتاریخ
		وليو/سي <i>ڈ</i> ې سي ا کا ؤنٹ نمير
۵روپے مالیت کے ریو نیوٹکٹ پر دستخط کریں		), = 11 <b>66</b> 10 12 12 12
		 شروری مدایات:
ب ڈاڈیکس ہاؤس،A/1-34-41 بلاک،PECHS،شارع	د از گھنا قبل مگھا کان:ستن سری کھی ہے جرہ ہاتوں	
ع درد و ما ۱۲ م ۱	4) کھنے کا سا کوا تھے اورد حظ نے ہمراہ جن نے ربسر دہ کر	۔ بیر محاربا ممالیلاں سے سررہ وقت سے ارم کا بیمل، کراچی میں جمع کرانا ضروری ہے۔
ر کر سال ہے۔	کمپنی کا رُکن نه هوالبنهٔ کو کی دوسری کمپنی یااداره غیررُکن کواپنا مختاره قا	
·	۔ بی ہار میں سہوا ہیں وی دو سری کی ادارہ میرر کی واپیا محار دا یا مخار نا ہے کمپنی میں جمع کرائے تو ایسی صورت میں تمام محتار رنا۔	
	,	۱۰۰ مر کار می سے ایک سے را ندهجار مردیے . برائے تی ڈی تی ا کاؤنٹ ہولڈرز ( کار پوریٹ اد
		رائے ی دی گا، 6 وست ہوںدر رہ 10 گرویں۔ اندکورہ بالا ہدایات کےعلاوہ درج ذیل ضروری شرا
	لط کی پوری سرمالا رہی ہیں. ہیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈنمبر درج کرنالا زمی ہیں۔	
	ہیورا بڑو نوی شناختی کارڈیا یا سپرورٹ کی مصدقہ نقول بھی منسلک کر یوٹرا ئزڈ قومی شناختی کارڈیا یا سپیورٹ کی مصدقہ نقول بھی منسلک کر	
رنا ہوں ی۔		
/	•	۳۔ مختار رکوا جلاس کے وقت اپنااصل کمپیوٹر ائز دقو ' میں میں میں اساس کے وقت اپنااصل کمپیوٹر ائز دقو '
کی بمعهمونه دستخط ہمراہ مختارنا مہ چی ہیں جس کرانا ہوئے۔	ن رُکن، پورڈ آف ڈائر یکٹرز کی منظورشدہ قرارداد / پاورآ ف اٹار ﴿	۴۔کار بوریٹ ادارہ ہونے می صورت میں جیسینہ

Annual Report 2023